Abmedis Arabiada Historia Tamerlanis, Arabice. — Lugo: Bat: apud
Ludovici de dieu Grammatica Linguarum — }
Hebr: Chald: et Syrorum, inter se collatarum. } Elzevir: 1636.
— } Ibid: 1628.

15. Apocalypsis caractere Syro et Ebrao, ex MS^o — }
Exemplari e Bibliotheca Jos: Scaligeri, cum } Ibid: 1627.
versione Lat: et Notis, studio Ludov: de dieu. }

R. Sam: Tarsa, Liber Fontis vita. Continet }
Explicationem Zohar. Decet 1^a pagina. }
Grammatica Arabica, dicta Giarunia, et Libellus }
centum Regentium, cum versione Lat: et } Leida: 1617.
Commentariis Thoma Eperui. — }

Joh: Gravii Elementa Lingua Persica, et }
Anonymus Persa de Signis Arabum et } Londini: 1649.5.
Persarum Astronomicis. — }

Joh: Henr: Hottingeri Historia Orientalis. — Tiguri: 1651.

20. Mart: Frostii Lexicon Syriacum, Syr: Lat: et germ. Cath. Anhalt: }
Liber precum Propitiatoriarum; Hebr: — } 1623.
— } Amstel: 1650.

v. p. 658

R. Sehadiah, Liber de Capitibus Fidei, quem }
e Lingua Arabica in Hebraam vertit R. } Constantinop: 166
Behudah Ben Saul Aben Tibbon; Hebr: — }

R. Bechai, ser: Liber officii, sive obligationis }
Cordium, quem ex Arabico Authoris Hebraum }
fecit idem R. Behudah Aben Tibbon. agit }
de Re Philosophia Moralis. Hebr: — }

Andr: Sennerti Chalcaismus et Syriasmus. — Witteberg: 1651.

25. Theologia Talmudica Specimen, Hebr: — Altdorphi
{ Josephi patriarcha Historia ex Alcorano, Arab: cum } Leida: 1617.
triplici versione Lat: et Scholis Th: Eperui. — }
{ Christoph: Crinesii Gymnasium Syriacum. — Witteb: 1611.
{ Epistola S. Pauli ad Rom: Syr: studio ejusdem Crinesii. — } Ibid: 1612.

(647)
In Quarto
4 Tabula.Anot: Sennertus de Idiostimis Linguarum } — Willebergae 1657.
Orientalium.Precum Hebraicarum Formula, et selecta e- }
Scripturis Lectiones, qua Festis Solemnibus } Franc. ad M. 1697.
recitari solent, cum R. R. Commentarius, Hebr.In octavo.
4 p. 650.Liber Hebr: cui Titulus, Oculus Israel } — Amstel: 1684.
Complectitur Historias Talmudicas }
jucundiores.

30. Josephi Ben Gorion Historia, Hebr: — Amstel: 1661.

Historia Christi, Persicè, Auctore Hieron. }
Xavier, Soc. Jesu; cum versione Lat. } Lugo: Bat: 1639.
et Animadversionibus Lud: De Dieu.Historia S. Petri, Persicè, cum versione }
Lat: et Animadversionibus Lud: De Dieu. } Ibid: 1639.

In Quarto.

Rudimenta Lingua Persica Auct: eodem }
Lud: De Dieu. Accedunt duo priora } Ibid: 1639.
Capita Genesios ex Persicâ Translatione }
Jacobi Janssonii.R Menasseh Ben Israel Liber Halitus Vita }
(Titulus ex Gen: 2. 7) Continet Conciones } Amstel: 1652.
de iis qua ad Animam Intellectualem }
spectant. Hebr.Epistola quatuor; Petri 2^a Joh: 2^a et 3^a }
et Juda, Characterè Hebr: et Syro, } Lugo: Bat: 1630.
versione Lat: Notisque insignita; }
studio Edwardi Pococke.Pentateuchus Magnus et Parvus; cum }
Lectionibus prophetiis totius Anni }
Hebr: et Chald: cum Targum et R. R. }
Commentariis, }
scil: R. Salom: Garchi, et R. Ezechiah Ben Hananiah.Liber Hebr: cui Titulus, Liber Oculorum }
Abraham Continet Quaestiones varias, } Francof: ad M.
et ad ipsas Responsiones 1^a pag: deest.35. Liber Hebr: cui Titulus, Liber Veritatis }
Samuel. Continet Quaestiones varias, } Francof: ad M. 1683.
et ad ipsas Responsiones: 1^a pag: deest.R. Abrah: De Fonseca Liber cui Titulus, }
Liber Oculorum Abraham. Continet } Amstel: 1632.
Indicem versuum Biblicorum, qui }
explicantur in Libro Rabboch et }
Mattanoth Kehurra.